
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 

BURMISTRZA NOWOGRODU 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530), § 10 Uchwały Nr VII/45/24 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Nowogród na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 42 230 253,42 

w tym: 
dochody bieżące: 24 215 605,77 

dochody majątkowe: 18 014 647,65 

WYDATKI OGÓŁEM: 47 876 299,96 

w tym: 
wydatki bieżące: 23 718 033,84 

wydatki majątkowe: 24 158 266,12 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz  

Grzegorz Andrzej Palka  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 5194



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85219 0,00

0,00

85228 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 69/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 17 listopada 2025r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU 2025r.

majątkowe razem: 18 014 647,65 0,00 18 014 647,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 38 919,00 38 919,00

bieżące razem: 20 746 337,68 43 157,00 20 789 494,68

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

111 560,00 4 238,00 115 798,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 38 919,00 38 919,00

Pomoc społeczna 445 097,00 43 157,00 488 254,00

Ośrodki pomocy społecznej 111 560,00 4 238,00 115 798,00

3 4 5 7 8

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5194



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 42 187 096,42 43 157,00 42 230 253,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 3 426 111,09 0,00 3 426 111,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5194



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 181 500,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 845 500,00 845 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

-6 528,90 -6 528,90 -6 528,90 0,00 -6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

-6 528,90 -6 528,90 -6 528,90 0,00 -6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 055,08 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 526,18 296 526,18 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 528,90 -6 528,90 -6 528,90 0,00 -6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 69/2025

Burmistrza Nowogrodu

z dnia 17 listopada 2025r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU 2025r.

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5194



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 528,90 6 528,90 6 528,90 0,00 6 528,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 142,09 176 142,09 176 142,09 73 400,00 102 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -7 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 142,09 176 142,09 176 142,09 66 400,00 109 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 142,09 171 142,09 171 142,09 73 400,00 97 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -7 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 142,09 171 142,09 171 142,09 66 400,00 104 742,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 948,47 4 948,47 4 948,47 0,00 4 948,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 948,47 5 948,47 5 948,47 0,00 5 948,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 491,62 74 491,62 74 491,62 0,00 74 491,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 491,62 72 491,62 72 491,62 0,00 72 491,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 983,16 1 135 983,16 758 323,16 475 103,76 283 219,40 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 157,00 67 157,00 67 157,00 4 238,00 62 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 140,16 1 179 140,16 801 480,16 479 341,76 322 138,40 0,00 377 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 139,23 515 139,23 514 369,23 448 409,33 65 959,90 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 238,00 28 238,00 28 238,00 4 238,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 377,23 519 377,23 518 607,23 452 647,33 65 959,90 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 721,74 343 721,74 343 721,74 343 721,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 520,52 3 520,52 3 520,52 3 520,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 242,26 347 242,26 347 242,26 347 242,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 901,44 65 901,44 65 901,44 65 901,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631,23 631,23 631,23 631,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 532,67 66 532,67 66 532,67 66 532,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5194



7 550,39 7 550,39 7 550,39 7 550,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,25 86,25 86,25 86,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 636,64 7 636,64 7 636,64 7 636,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00 10 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 710,00 21 710,00 21 710,00 0,00 21 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 196,13 106 196,13 105 956,13 21 494,43 84 461,70 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 919,00 38 919,00 38 919,00 0,00 38 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 115,13 145 115,13 144 875,13 21 494,43 123 380,70 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 919,00 38 919,00 38 919,00 0,00 38 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 919,00 120 919,00 120 919,00 0,00 120 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 069,73 2 240 689,73 2 240 689,73 118 525,53 2 122 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 380,00 377 380,00 0,00 0,00

-223,10 -223,10 -223,10 0,00 -223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,10 223,10 223,10 0,00 223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 618 069,73 2 240 689,73 2 240 689,73 118 525,53 2 122 164,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 380,00 377 380,00 0,00 0,00

52 927,24 52 927,24 52 927,24 39 625,53 13 301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,10 -223,10 -223,10 0,00 -223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,10 223,10 223,10 0,00 223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 927,24 52 927,24 52 927,24 39 625,53 13 301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-223,10 -223,10 -223,10 0,00 -223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 126,90 1 126,90 1 126,90 0,00 1 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,10 223,10 223,10 0,00 223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223,10 223,10 223,10 0,00 223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 720,00 1 020 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 720,00 158 720,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 720,00 1 020 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 720,00 158 720,00 0,00 0,00

963 720,00 805 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 720,00 158 720,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963 720,00 805 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 720,00 158 720,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5194



10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 235 786,87 19 923 020,75 17 664 394,78 10 671 198,98 6 993 195,80 930 000,00 1 121 581,00 100 044,97 0,00 107 000,00 23 312 766,12 23 311 266,12 1 500,00 0,00

-53 752,00 -53 752,00 -53 752,00 -7 000,00 -46 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 909,00 96 909,00 96 909,00 4 238,00 92 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 278 943,87 19 966 177,75 17 707 551,78 10 668 436,98 7 039 114,80 930 000,00 1 121 581,00 100 044,97 0,00 107 000,00 23 312 766,12 23 311 266,12 1 500,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 415 856,09 3 415 856,09 1 505 010,82 416 341,76 1 088 669,06 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 415 856,09 3 415 856,09 1 505 010,82 416 341,76 1 088 669,06 0,00 1 910 845,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

4 17

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

po zmianach 251 960,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5194



UZASADNIENIE 

Objaśnienia zmian: 

1. Dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków bieżących w rozdziałach: 

- 85219 o kwotę 4 238,00 zł na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn.  

FB-II.3111.665.2025.AW z dnia 29 października 2025 r.; 

- 85228 o kwotę 38 919,00 zł na dofinansowanie świadczenia usług opiekuńczych w rodzinnym domu 

pomocy – zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego sygn. FB-II.3111.656.2025.AW z dnia 

30 października 2025 r. 

2. Dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na bieżące 

potrzeby. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5194


		2025-12-09T13:46:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




